Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» декабря_ 2020 г. № 183
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 26 марта 2020 года №35 «О создании межведомственного оперативного штаба по координации действий при проведении мероприятий по предупреждению чрезвычайной ситуации, связанной с завозом и распространением новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Жигаловский район»
В связи с расширением функций межведомственного оперативного штаба по координации действий при проведении мероприятий по предупреждению чрезвычайной ситуации, связанной с завозом и распространением новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Жигаловский район», кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Жигаловский район», в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Указом Губернатора Иркутской области  от 12 октября 2020 года № 279-уг «О режиме функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 26 марта 2020 года № 35 «О создании межведомственного оперативного штаба по координации действий при проведении мероприятий по предупреждению чрезвычайной ситуации, связанной с завозом и распространением новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Жигаловский район»:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 07 апреля 2020 года №43 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 26 марта 2020 года №35 «О создании межведомственного оперативного штаба по координации действий при проведении мероприятий по предупреждению чрезвычайной ситуации, связанной с завозом и распространением новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Жигаловский район».
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район» И.Н. Федоровский
Приложение

УТВЕРЖДЕН:
Постановлением администрации

муниципального образования

«Жигаловский район»
от «14» декабря_ 2020 г. № 183
СОСТАВ

межведомственного оперативного штаба по координации действий

при проведении мероприятий по предупреждению чрезвычайной ситуации, связанной с завозом и распространением новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Жигаловский район»

	Федоровский

Игорь Николаевич
	–
	мэр муниципального образования «Жигаловский район», руководитель штаба;

	Беляков

Евгений Олегович
	–
	первый заместитель мэра муниципального образования «Жигаловский район», заместитель руководителя штаба;

	Тарасов

Александр Сергеевич
	–
	главный врач ОГБУЗ «Жигаловская РБ», заместитель руководителя штаба (по согласованию);

	Яковлев

Вячеслав Анатольевич
	–
	заведующий отделом ГО и ЧС администрации муниципального образования «Жигаловский район», секретарь штаба;

	Полханова

Юлия  Сергеевна
	–
	заместитель мэра муниципального образования «Жигаловский район» по социально-культурным вопросам;

	Клинов

Сергей Анатольевич
	–
	прокурор Жигаловского района (по согласованию);

	Аксаментов

Николай Константинович
	–
	начальник ОП (пгт. Жигалово) МО МВД России «Качугский» (по согласованию);

	Кармаданов

Артем Викторович
	–
	ВрИО начальника 48 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Иркутской области» (по согласованию);

	Богатова

Юлия  Леонидовна
	–
	начальник управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район»;

	Бурков

Сергей Сергеевич
	–
	начальник управления культуры, молодежной политики и спорта администрации муниципального образования «Жигаловский район»;

	Чернаков

Станислав Александрович
	–
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области (по согласованию);

	Намдакова

Надежда Юрьевна
	–
	специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области (по согласованию);

	Лунёв

Дмитрий Айварович
	–
	глава Жигаловского муниципального образования

	Белякова

Светлана Владимировна
	–
	директор ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Жигаловскому району»

	Стрелова

Светлана Владимировна
	–
	руководитель аппарата администрации МО «Жигаловский район»

	Ефименко

Надежда Юрьевна
	–
	начальник Управления экономики и труда администрации МО «Жигаловский район»

	Пушков

Алексей Павлович
	–
	главный специалист по муниципальным заказам, вопросам развития потребительского рынка и контроля за ценообразованием Управления экономики и труда администрации МО «Жигаловский район»

	Яхонтова

Евдокия Анатольевна
	–
	руководитель дополнительного офиса 8586/0156 Иркутского отделения Сбербанк России

	Прошутинская

Яна Александровна
	–
	волонтер корпуса Всероссийской акции «#МыВместе» на территории МО «Жигаловский район»

	Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

	И.Н. Федоровский